

# אורי מיכאל רוצה לפתח את נשק העתיד

אורי מיכאל, צעיר דתי שגדל בקריית שמונה והיום סטודנט מצטיין להנדסת מכונות בטכניון, גדל במשפחה ערכית, זכה לקבל את המלגה היוקרתית בישראל "מלגת מנהיגי שולין" שמעניקה 120 אלף שקלים לסטודנט במהלך לימודיו לתואר הראשון.



אורי מיכאל (משמאל) ודודו.

לספר לי שובתי במלגה, היה באמת רגע מאושר, ידעתי באותו רגע שמשוט יהיה בסדר". המלגה שניתנת לסטודנטים לתואר ראשון בתחומי המדעים, ההנדסה, הטכנולוגיה והמחשבים, שמה לעצמה למטרה לקדם מנהגות ישראליות חברתיות, כלכליות, פוליטיות, עסקיות אקדמיות וטכנולוגיות, מכל השכבות והאזורים הגיאוגרפיים, הגיאו-כלכליים והגיאו-חברתיים. המלגאים של שולין אף מקדישים מוסמס לתרומה לקהילה ולפיתוח כישורי המנהיגות הטמונים בהם. השנה היקף המלגה גדל מ-35 סטודנטים ל-50 סטודנטים שיקבלו החל משנת הלימודים הקרובה סכום שנע בין 90-120 אלף שקלים לתקופת התואר שלהם.

"אבי צריך לסייע לאחי במסון הלימודים ואישתי מגיעה אף היא ממשפחה ברוכת נפשות, וגם להם אין יותר מדי אפשרות לעזור לנו. חשוב לי להצליח, ואחרי שקיבלתי את המלגה, חשוב לי שבעתים. אני מעריך מאוד את האמון שניתן לי, ומתכוון להוכיח כי אני ראוי לו ולתרם למדינה בדרך הניחוחות ליי מצין מיכאל.

ומסייעת להם למצוא את הכיוון המתאים להם. כישיבה הכול שחור ולבן ופה במסגרת המודל שבנינו אנחנו מנסים לתת לאותם צעירים יותר כלים להתמודד עם המציאות והציפיות מהם וזה רבד מדהים לראות את השינוי שנוצר אצל החברה האלה שחולמים לפתח קריירה". מיכאל שבאסור הוכיח את יכולותיו כבר מגיל צעיר ובין היתר עשה בנרות חסד יחידות במחשבים, אנגלית, פיזיקה, מתמטיקה, תנ"ך וגמרא, הודרך בתנועת 'בני עקיבא', שירת בקבוצה ואף הספיק לעשות תעודת הנדסאי השטל בתל חי, מספר על ההודמנות שניתנה לו על ידי קרן מלגת מנהיגי שולין, "שמעתי על המלגה מחבר שלימד שנה מעלי, ובלי המלגה לא הייתי מגיע לאן שהגעתי היום. הרגע שהתקשרו אליי

חלמו של אורי שגדל תחת איומי הקטיושות של החיזבאללה הוא לפתח טכנולוגיות נשק שיסיעו לישראל להתמודד עם אויביה. "אני זוכר שעת רבות בילדות שעברו עלינו תחת מטחי הרקטות ובהסתובבות בין במקלטים וכבר כגיל קטן פתחתי תחביב מיוחד של פירוק דברים והרכבתם מחדש. מקרחת ומסורים היו חלק משגרת יומי וכך גם התפתחו יכולותיי המכניות. היום השאיפה העיקרית שלי היא לסיים את הלימודים ולהשתלב בתעשיית הצבאית בשביל ללמוד איך לעשות זאת בפועל. אני חושב שהמנות ובניית רובוטים הם תחומים שמאפשרים יצירתיות ומרחבים אין סופיים של אפשרויות, טולם בו אין כללים, ומותר לעשות הכל במידה וזה עובד. אני חולם לעבוד ברפאל, לפתח נשק כעבור ישראל. אני מאמין שאהיה טוב בזה, ואני אשמח לתרום למדינה".

מיכאל: "אני מאוד אשמח ללמד בבית ספר, לא כמקצוע ראשי, אבל כן לתרום את התרומה שלי. אני חושב שמורים טובים הם המפתח לתלמידים טובים מאושרים וסקרנים. תלמידים שמרגישים שמעריכים אותם, יעדיפו את עצמם, ומה מוכיח לתלמיד שמעריכים אותם אם לא מורה שיכול לעבוד בהיטק אבל כבוד להשקיע את הזמן עם הילדים".

זו אינה היוזמה היחידה שלו, לאחר שירותו הצבאי הבין מיכאל כי אין כיום מענה לבחורים דתיים שיוצאים לאזרחות לאחר השירות הצבאי, ויחד עם חברו לשירות הקים מודל ייחודי בופו, שנקרא "נוכנית בוגרי צבא". התכנית מוזה מעין חוליית מעבר ליוצאי צבא דתיים

בקה באתר: [www.news8.co.il](http://www.news8.co.il) חדשות